EV
High Perform Drilling
KEI
K-Drill Evo Internal coolant
L’ EVOluzione della
foratura ad elevate
prestazioni fino a 40XD
Massima precisione e

un aumento delle prestazioni grazie ad
un’evacuazione più rapida del truciolo.
KEI1000-05
K-Drill
Evo
Internal coolant
Profondità
Utile
Diametro
{{
High Perform Drilling
K-Drill
3
EV
Codice D m7 L1 L2 L3 L d h6 Stock
KEI0200-05 2,00 5xD 18 21 28 57 4 ⓦ
KEI0210-05 2,10 5xD 18 21 28 57 4 ○
KEI0220-05 2,20 5xD 18 21 28 57 4 ⓦ
KEI0230-05 2,30 5xD 18 21 28 57 4 ○
KEI0240-05 2,40 5xD 17 21 28 57 4 ○
KEI0250-05 2,50 5xD 17 21 28 57 4 ⓦ
KEI0260-05 2,60 5xD 17 21 28 57 4 ○
KEI0270-05 2,70 5xD 17 21 28 57 4 ○
KEI0280-05 2,80 5xD 17 21 28 57 4 ⓦ
KEI0290-05 2,90 5xD 17 21 28 57 4 ○
KEI0300-05 3,00 5xD 24 28 36 66 6 ⓦ
KEI0310-05 3,10 5xD 23 28 36 66 6 ○
KEI0320-05 3,20 5xD 23 28 36 66 6 ⓦ
KEI0330-05 3,30 5xD 23 28 36 66 6 ⓦ
KEI0340-05 3,40 5xD 23 28 36 66 6 ○
KEI0350-05 3,50 5xD 23 28 36 66 6 ⓦ
KEI0360-05 3,60 5xD 23 28 36 66 6 ○
KEI0370-05 3,70 5xD 22 28 36 66 6 ⓦ
KEI0380-05 3,80 5xD 30 36 36 74 6 ⓦ
KEI0390-05 3,90 5xD 30 36 36 74 6 ○
KEI0400-05 4,00 5xD 30 36 36 74 6 ⓦ
KEI0410-05 4,10 5xD 30 36 36 74 6 ○
KEI0420-05 4,20 5xD 30 36 36 74 6 ⓦ
KEI0430-05 4,30 5xD 30 36 36 74 6 ⓦ
KEI0440-05 4,40 5xD 29 36 36 74 6 ○
KEI0450-05 4,50 5xD 29 36 36 74 6 ⓦ
Codice D m7 L1 L2 L3 L d h6 Stock
KEI0460-05 4,60 5xD 29 36 36 74 6 ○
KEI0470-05 4,70 5xD 29 36 36 74 6 ○
KEI0480-05 4,80 5xD 37 44 36 82 6 ⓦ
KEI0490-05 4,90 5xD 37 44 36 82 6 ○
KEI0500-05 5,00 5xD 37 44 36 82 6 ⓦ
KEI0510-05 5,10 5xD 36 44 36 82 6 ⓦ
KEI0520-05 5,20 5xD 36 44 36 82 6 ⓦ
KEI0530-05 5,30 5xD 36 44 36 82 6 ⓦ
KEI0540-05 5,40 5xD 36 44 36 82 6 ○
KEI0550-05 5,50 5xD 36 44 36 82 6 ⓦ
KEI0560-05 5,60 5xD 36 44 36 82 6 ○
KEI0570-05 5,70 5xD 35 44 36 82 6 ○
KEI0580-05 5,80 5xD 35 44 36 82 6 ⓦ
KEI0590-05 5,90 5xD 35 44 36 82 6 ○
KEI0600-05 6,00 5xD 35 44 36 82 6 ⓦ
KEI0610-05 6,10 5xD 44 53 36 91 8 ○
KEI0620-05 6,20 5xD 44 53 36 91 8 ⓦ
KEI0630-05 6,30 5xD 44 53 36 91 8 ○
KEI0640-05 6,40 5xD 43 53 36 91 8 ○
KEI0650-05 6,50 5xD 43 53 36 91 8 ⓦ
KEI0660-05 6,60 5xD 43 53 36 91 8 ○
KEI0670-05 6,70 5xD 43 53 36 91 8 ○
KEI0680-05 6,80 5xD 43 53 36 91 8 ⓦ
KEI0690-05 6,90 5xD 43 53 36 91 8 ○
KEI0700-05 7,00 5xD 43 53 36 91 8 ⓦ
KEI0710-05 7,10 5xD 42 53 36 91 8 ○
K-Drill Evo Internal coolantKEI
K+
dD
L
L3
L1
L2
ⓦ Disponibile  ○ Su richiesta
High Perform Drilling
K-Drill
4
EV
Codice D m7 L1 L2 L3 L d h6 Stock
KEI0720-05 7,20 5xD 42 53 36 91 8 ○
KEI0730-05 7,30 5xD 42 53 36 91 8 ○
KEI0740-05 7,40 5xD 42 53 36 91 8 ○
KEI0750-05 7,50 5xD 42 53 36 91 8 ⓦ
KEI0760-05 7,60 5xD 42 53 36 91 8 ○
KEI0770-05 7,70 5xD 41 53 36 91 8 ○
KEI0780-05 7,80 5xD 41 53 36 91 8 ⓦ
KEI0790-05 7,90 5xD 41 53 36 91 8 ○
KEI0800-05 8,00 5xD 41 53 36 91 8 ⓦ
KEI0810-05 8,10 5xD 49 61 40 103 10 ○
KEI0820-05 8,20 5xD 49 61 40 103 10 ⓦ
KEI0830-05 8,30 5xD 49 61 40 103 10 ○
KEI0840-05 8,40 5xD 48 61 40 103 10 ○
KEI0850-05 8,50 5xD 48 61 40 103 10 ⓦ
KEI0860-05 8,60 5xD 48 61 40 103 10 ○
KEI0870-05 8,70 5xD 48 61 40 103 10 ○
KEI0880-05 8,80 5xD 48 61 40 103 10 ⓦ
KEI0890-05 8,90 5xD 48 61 40 103 10 ○
KEI0900-05 9,00 5xD 48 61 40 103 10 ⓦ
KEI0910-05 9,10 5xD 47 61 40 103 10 ○
KEI0920-05 9,20 5xD 47 61 40 103 10 ○
KEI0930-05 9,30 5xD 47 61 40 103 10 ○
KEI0940-05 9,40 5xD 47 61 40 103 10 ○
KEI0950-05 9,50 5xD 47 61 40 103 10 ⓦ
KEI0960-05 9,60 5xD 47 61 40 103 10 ○
Codice D m7 L1 L2 L3 L d h6 Stock
KEI0970-05 9,70 5xD 46 61 40 103 10 ○
KEI0980-05 9,80 5xD 46 61 40 103 10 ⓦ
KEI0990-05 9,90 5xD 46 61 40 103 10 ○
KEI1000-05 10,00 5xD 46 61 40 103 10 ⓦ
KEI1010-05 10,10 5xD 56 71 45 118 12 ○
KEI1020-05 10,20 5xD 56 71 45 118 12 ⓦ
KEI1030-05 10,30 5xD 56 71 45 118 12 ○
KEI1040-05 10,40 5xD 55 71 45 118 12 ○
KEI1050-05 10,50 5xD 55 71 45 118 12 ⓦ
KEI1060-05 10,60 5xD 55 71 45 118 12 ○
KEI1070-05 10,70 5xD 55 71 45 118 12 ○
KEI1080-05 10,80 5xD 55 71 45 118 12 ⓦ
KEI1090-05 10,90 5xD 55 71 45 118 12 ○
KEI1100-05 11,00 5xD 55 71 45 118 12 ⓦ
KEI1110-05 11,10 5xD 54 71 45 118 12 ○
KEI1120-05 11,20 5xD 54 71 45 118 12 ○
KEI1130-05 11,30 5xD 54 71 45 118 12 ○
KEI1140-05 11,40 5xD 54 71 45 118 12 ○
KEI1150-05 11,50 5xD 54 71 45 118 12 ○
KEI1160-05 11,60 5xD 54 71 45 118 12 ○
KEI1170-05 11,70 5xD 53 71 45 118 12 ○
KEI1180-05 11,80 5xD 53 71 45 118 12 ⓦ
KEI1190-05 11,90 5xD 53 71 45 118 12 ○
KEI1200-05 12,00 5xD 53 71 45 118 12 ⓦ
K-Drill Evo Internal coolantKEI
K+
dD
L
L3
L1
L2
ⓦ Disponibile  ○ Su richiesta
KEI1000-05
K-Drill
Evo
Internal coolant
Profondità
Utile
Diametro
{{
High Perform Drilling
K-Drill
5
EV
Codice D m7 L1 L2 L3 L d h6 Stock
KEI0300-08 3,00 8xD 30 34 36 72 6 ⓦ
KEI0330-08 3,30 8xD 29 34 36 72 6 ⓦ
KEI0340-08 3,40 8xD 29 34 36 72 6 ○
KEI0350-08 3,50 8xD 29 34 36 72 6 ⓦ
KEI0370-08 3,70 8xD 28 34 36 72 6 ○
KEI0380-08 3,80 8xD 37 43 36 81 6 ○
KEI0400-08 4,00 8xD 37 43 36 81 6 ⓦ
KEI0410-08 4,10 8xD 37 43 36 81 6 ○
KEI0420-08 4,20 8xD 37 43 36 81 6 ⓦ
KEI0430-08 4,30 8xD 37 43 36 81 6 ○
KEI0450-08 4,50 8xD 36 43 36 81 6 ⓦ
KEI0460-08 4,60 8xD 36 43 36 81 6 ○
KEI0480-08 4,80 8xD 50 57 36 95 6 ⓦ
KEI0490-08 4,90 8xD 50 57 36 95 6 ○
KEI0500-08 5,00 8xD 50 57 36 95 6 ⓦ
KEI0510-08 5,10 8xD 49 57 36 95 6 ○
KEI0520-08 5,20 8xD 49 57 36 95 6 ⓦ
KEI0530-08 5,30 8xD 49 57 36 95 6 ○
KEI0550-08 5,50 8xD 49 57 36 95 6 ⓦ
KEI0580-08 5,80 8xD 48 57 36 95 6 ○
KEI0590-08 5,90 8xD 48 57 36 95 6 ○
KEI0600-08 6,00 8xD 48 57 36 95 6 ⓦ
KEI0610-08 6,10 8xD 67 76 36 114 8 ○
KEI0620-08 6,20 8xD 67 76 36 114 8 ⓦ
KEI0630-08 6,30 8xD 67 76 36 114 8 ○
KEI0650-08 6,50 8xD 66 76 36 114 8 ⓦ
KEI0660-08 6,60 8xD 66 76 36 114 8 ○
KEI0670-08 6,70 8xD 66 76 36 114 8 ○
KEI0680-08 6,80 8xD 66 76 36 114 8 ⓦ
KEI0700-08 7,00 8xD 66 76 36 114 8 ⓦ
KEI0740-08 7,40 8xD 65 76 36 114 8 ○
KEI0750-08 7,50 8xD 65 76 36 114 8 ⓦ
Codice D m7 L1 L2 L3 L d h6 Stock
KEI0770-08 7,70 8xD 64 76 36 114 8 ○
KEI0780-08 7,80 8xD 64 76 36 114 8 ⓦ
KEI0790-08 7,90 8xD 64 76 36 114 8 ○
KEI0800-08 8,00 8xD 64 76 36 114 8 ⓦ
KEI0810-08 8,10 8xD 83 95 40 142 10 ○
KEI0820-08 8,20 8xD 83 95 40 142 10 ⓦ
KEI0830-08 8,30 8xD 83 95 40 142 10 ○
KEI0850-08 8,50 8xD 82 95 40 142 10 ⓦ
KEI0860-08 8,60 8xD 82 95 40 142 10 ○
KEI0870-08 8,70 8xD 82 95 40 142 10 ○
KEI0880-08 8,80 8xD 82 95 40 142 10 ⓦ
KEI0890-08 8,90 8xD 82 95 40 142 10 ○
KEI0900-08 9,00 8xD 82 95 40 142 10 ⓦ
KEI0910-08 9,10 8xD 81 95 40 142 10 ○
KEI0920-08 9,20 8xD 81 95 40 142 10 ○
KEI0930-08 9,30 8xD 81 95 40 142 10 ○
KEI0940-08 9,40 8xD 81 95 40 142 10 ○
KEI0950-08 9,50 8xD 81 95 40 142 10 ⓦ
KEI0960-08 9,60 8xD 81 95 40 142 10 ○
KEI0970-08 9,70 8xD 80 95 40 142 10 ○
KEI0980-08 9,80 8xD 80 95 40 142 10 ⓦ
KEI0990-08 9,90 8xD 80 95 40 142 10 ○
KEI1000-08 10,00 8xD 80 95 40 142 10 ⓦ
KEI1020-08 10,20 8xD 99 114 45 162 12 ⓦ
KEI1050-08 10,50 8xD 98 114 45 162 12 ⓦ
KEI1080-08 10,80 8xD 98 114 45 162 12 ⓦ
KEI1100-08 11,00 8xD 98 114 45 162 12 ⓦ
KEI1120-08 11,20 8xD 97 114 45 162 12 ○
KEI1150-08 11,50 8xD 97 114 45 162 12 ○
KEI1180-08 11,80 8xD 96 114 45 162 12 ⓦ
KEI1200-08 12,00 8xD 96 114 45 162 12 ⓦ
K-Drill Evo Internal coolantKEI
K+ 8xD
d
L3

K-Drill
Evo
Internal coolant
Profondità
Utile
Diametro
{{
High Perform Drilling
K-Drill
6
EV
Codice D h7 L1 L2 L3 L d h6 Stock
KEI0200-15
2,00
15xD 39 42 28 84 4 ⓦ
KEI0200-20 20xD 47 50 28 92 4 ⓦ
KEI0200-30 30xD 67 70 28 115 4 ⓦ
KEI0220-15
2,20
15xD 39 42 28 84 4 ○
KEI0220-20 20xD 47 50 28 92 4 ○
KEI0220-30 30xD 67 70 28 115 4 ○
KEI0230-15
2,30
15xD 39 42 28 84 4 ○
KEI0230-20 20xD 47 50 28 92 4 ○
KEI0230-30 30xD 67 70 28 115 4 ○
KEI0240-15
2,40
15xD 50 54 28 96 4 ○
KEI0240-20 20xD 66 70 28 112 4 ○
KEI0240-30 30xD 86 90 28 138 4 ○
KEI0250-15
2,50
15xD 50 54 28 96 4 ⓦ
KEI0250-20 20xD 66 70 28 112 4 ⓦ
KEI0250-30 30xD 86 90 28 138 4 ⓦ
KEI0270-15
2,70
15xD 50 54 28 96 4 ○
KEI0270-20 20xD 66 70 28 112 4 ○
KEI0270-30 30xD 86 90 28 138 4 ○
KEI0280-15
2,80
15xD 50 54 28 96 4 ○
KEI0280-20 20xD 66 70 28 112 4 ○
KEI0280-30 30xD 86 90 28 138 4 ○
KEI0300-15
3,00
15xD 56 60 36 100 6 ⓦ
KEI0300-20 20xD 76 80 36 120 6 ⓦ
KEI0300-30 30xD 101 105 36 150 6 ⓦ
KEI0300-40 40xD 146 150 36 195 6 ⓦ
KEI0320-15
3,20
15xD 55 60 36 100 6 ○
KEI0320-20 20xD 75 80 36 120 6 ○
KEI0320-30 30xD 100 105 36 150 6 ○
KEI0330-15
3,30
15xD 55 60 36 100 6 ○
KEI0330-20 20xD 75 80 36 120 6 ○
KEI0330-30 30xD 130 135 36 185 6 ○
Codice D h7 L1 L2 L3 L d h6 Stock
KEI0350-15
3,50
15xD 55 60 36 100 6 ⓦ
KEI0350-20 20xD 75 80 36 120 6 ⓦ
KEI0350-30 30xD 130 135 36 185 6 ○
KEI0380-15
3,80
15xD 69 75 36 115 6 ○
KEI0380-20 20xD 84 90 36 130 6 ○
KEI0380-30 30xD 129 135 36 185 6 ○
KEI0400-15
4,00
15xD 69 75 36 115 6 ⓦ
KEI0400-20 20xD 84 90 36 130 6 ⓦ
KEI0400-30 30xD 129 135 36 185 6 ⓦ
KEI0400-40 40xD 169 175 36 220 6 ⓦ
KEI0420-15
4,20
15xD 69 75 36 115 6 ⓦ
KEI0420-20 20xD 104 110 36 160 6 ○
KEI0420-30 30xD 129 135 36 185 6 ○
KEI0420-40 40xD 194 200 36 245 6 ○
KEI0450-15
4,50
15xD 83 90 36 130 6 ⓦ
KEI0450-20 20xD 103 110 36 160 6 ⓦ
KEI0450-30 30xD 158 165 36 215 6 ○
KEI0450-40 40xD 193 200 36 245 6 ○
KEI0480-15
4,80
15xD 83 90 36 130 6 ○
KEI0480-20 20xD 113 120 36 160 6 ○
KEI0480-30 30xD 158 165 36 215 6 ○
KEI0480-40 40xD 223 230 36 275 6 ○
KEI0500-15
5,00
15xD 83 90 36 130 6 ⓦ
KEI0500-20 20xD 113 120 36 160 6 ⓦ
KEI0500-30 30xD 158 165 36 215 6 ⓦ
KEI0500-40 40xD 223 230 36 275 6 ⓦ
KEI0550-15
5,50
15xD 100 108 36 150 6 ⓦ
KEI0550-20 20xD 132 140 36 185 6 ⓦ
KEI0550-30 30xD 172 180 36 230 6 ○
KEI0550-40 40xD 252 260 36 305 6 ○
KEI0580-15 5,80 15xD 99 108 36 150 6 ○
K-Drill Evo Internal coolantKEI
K+ 15/40xD 135°
ⓦ Disponibile  ○ Su richiesta
KEI1000-20
K-Drill
Evo
Internal coolant
Profondità
Utile
Diametro
{{
L
D d
L1
L2 L3
High Perform Drilling
K-Drill
7
EV
Codice D h7 L1 L2 L3 L d h6 Stock
KEI0580-20
5,80
20xD 131 140 36 185 6 ○
KEI0580-30 30xD 171 180 36 230 6 ○
KEI0580-40 40xD 251 260 36 305 6 ○
KEI0600-15
6,00
15xD 99 108 36 150 6 ⓦ
KEI0600-20 20xD 131 140 36 185 6 ⓦ
KEI0600-30 30xD 171 180 36 230 6 ⓦ
KEI0600-40 40xD 251 260 36 305 6 ⓦ
KEI0650-15
6,50
15xD 115 125 36 165 8 ⓦ
KEI0650-20 20xD 150 160 36 210 8 ⓦ
KEI0650-30 30xD 205 215 36 280 8 ○
KEI0650-40 40xD 290 300 36 345 8 ○
KEI0680-15
6,80
15xD 115 125 36 165 8 ○
KEI0680-20 20xD 150 160 36 210 8 ○
KEI0680-30 30xD 220 230 36 280 8 ○
KEI0680-40 40xD 290 300 36 345 8 ○
KEI0700-15
7,00
15xD 115 125 36 165 8 ⓦ
KEI0700-20 20xD 150 160 36 210 8 ⓦ
KEI0700-30 30xD 220 230 36 280 8 ⓦ
KEI0700-40 40xD 290 300 36 345 8 ○
KEI0750-15
7,50
15xD 129 140 36 180 8 ○
KEI0750-20 20xD 169 180 36 230 8 ○
KEI0750-30 30xD 219 230 36 280 8 ○
KEI0750-40 40xD 329 340 36 385 8 ○
KEI0780-15
7,80
15xD 128 140 36 180 8 ○
KEI0780-20 20xD 168 180 36 230 8 ○
KEI0780-30 30xD 253 265 36 315 8 ○
KEI0780-40 40xD 328 340 36 385 8 ○
KEI0800-15
8,00
15xD 128 140 36 180 8 ⓦ
KEI0800-20 20xD 168 180 36 230 8 ⓦ
KEI0800-30 30xD 253 265 36 315 8 ⓦ
Codice D h7 L1 L2 L3 L d h6 Stock
KEI0800-40 8,00 40xD 328 340 36 385 8 ⓦ
KEI0850-15
8,50
15xD 147 160 40 205 10 ⓦ
KEI0850-20 20xD 182 195 40 260 10 ⓦ
KEI0850-30 30xD 282 295 40 350 10 ○
KEI0880-15
8,80
15xD 147 160 40 205 10 ○
KEI0880-20 20xD 217 230 40 290 10 ○
KEI0880-30 30xD 317 330 40 380 10 ○
KEI0900-15
9,00
15xD 147 160 40 205 10 ⓦ
KEI0900-20 20xD 217 230 40 290 10 ⓦ
KEI0900-30 30xD 317 330 40 380 10 ⓦ
KEI0950-15
9,50
15xD 166 180 40 225 10 ⓦ
KEI0950-20 20xD 216 230 40 290 10 ○
KEI0980-15
9,80
15xD 165 180 40 225 10 ○
KEI0980-20 20xD 215 230 40 290 10 ○
KEI0980-30 30xD 315 330 40 380 10 ○
KEI1000-15
10,00
15xD 165 180 40 225 10 ⓦ
KEI1000-20 20xD 215 230 40 290 10 ⓦ
KEI1000-30 30xD 315 330 40 380 10 ⓦ
KEI1020-15
10,20
15xD 175 190 45 240 12 ○
KEI1020-20 20xD 253 268 45 315 12 ○
KEI1020-30 30xD 365 380 45 430 12 ○
KEI1080-15
10,80
15xD 174 190 45 240 12 ○
KEI1080-20 20xD 252 268 45 315 12 ○
KEI1080-30 30xD 364 380 45 430 12 ○
KEI1180-15
11,80
15xD 197 215 45 265 12 ○
KEI1180-20 20xD 250 268 45 315 12 ○
KEI1180-30 30xD 362 380 45 430 12 ○
KEI1200-15
12,00
15xD 197 215 45 265 12 ⓦ
KEI1200-20 20xD 250 268 45 315 12 ⓦ
KEI1200-30 30xD 362 380 45 430 12 ⓦ
K-Drill Evo Internal coolantKEI
K+ 15/40xD 135°
ⓦ Disponibile  ○ Su richiesta
KEI1000-20